

Nr. 5879 / 10.12.2018

Furnizor  
HACHIKO DESIGN SRL

Nr. Reg J40/2127/2010  
CIF: RO26585170  
Adresa Bucuresti, Bd. Aviatorilor, nr.41, parter,  
cam.3, Sector 1

Em: [Redacted]  
Tel: [Redacted]  
Ban: [Redacted]  
Cor: [Redacted]

Client  
PRIMARIA SECTOR 3

Nr. Reg:  
CIF: 4420465  
Adresa: Bucuresti, Calea Dudesti, nr.191, Sector 3

Banca: Trezoreria sector 3  
Cont: RO89 TREZ 7032 4510 271X XXXX

Factura seria: HD Nr.: 7009 Data: 06.12.2018

Cota TVA 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare exclusiv TVA	Valoare TVA	Valoare Inclusiv TVA
					5 = 3 x 4	6 = 5 x 19%	7 = 5 + 6
0	1	2	3	4			
	Servicii de arhitectura si servicii conexe necesare pentru realizarea proiectelor de reabilitare termica- Blocuri Sector 3, conform contract subsecvent nr. 11904/11.10.2017 la Acord Cadru nr.10755/04.11.2013 cuprinzand:						
1	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Decebal nr. 17, bl. S16, sc. 1-4	mp	12 020,02	2,19	26.323,84	5.001,53	31.325,37
2	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Burebista nr. 4, bl. D13, sc. 1	mp	2 913,99	2,19	6.381,64	1.212,51	7.594,15
3	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 31, bl. M3, sc. 1	mp	2 880,99	2,19	6.309,37	1.198,78	7.508,15
4	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Calea Calarasilor nr. 244, bl. S21, sc. 3	mp	2 889,98	2,19	6.329,06	1.202,52	7.531,58
5	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Decebal nr. 11, bl. S14, sc. 2	mp	3 359,71	2,19	7.357,76	1.397,98	8.755,74
6	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Decebal nr. 11, bl. S14, sc. 4	mp	3 525,26	2,19	7.720,32	1.466,86	9.187,18
7	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 37, bl. A4, sc. 3	mp	3 557,82	2,19	7.791,63	1.480,40	9.272,03
8	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Sfanta Vineri nr. 34, bl. A6	mp	2 734,23	2,19	5 987,96	1.137,72	7.125,68
9	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Stefan Octavian Iosif nr. 4, bl. M54	mp	5 173,81	2,19	11.330,64	2.152,83	13.483,47
10	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Alba Iulia nr. 2, bl. I1, sc. 3	mp	3 619,25	2,19	7.926,16	1.505,97	9.432,13
11	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 12, bl. M23, sc. 3	mp	3 166,09	2,19	6.933,74	1.317,41	8.251,15
12	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 12, bl. M23, sc. 2	mp	3 166,09	2,19	6.933,74	1.317,41	8.251,15
13	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Decebal nr. 2-4, bl. S11, sc. 2	mp	2 907,34	2,19	6.367,07	1.209,75	7.576,82
14	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Decebal nr. 1, bl. H2, sc. 5	mp	3 328,31	2,19	7.289,00	1.384,91	8.673,91
15	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Nerva Traian nr. 12, bl. M37, sc. 3	mp	2 942,35	2,19	6.443,75	1.224,31	7.668,06
16	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Traian nr. 2, bl. F1, sc. 2	mp	3 411,43	2,19	7.471,03	1.419,50	8.890,53
17	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Traian nr. 2, bl. F1, sc. 3	mp	3 758,33	2,19	8.230,74	1.563,84	9.794,58
18	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 69, bl. G2B, sc. 1	mp	3 233,93	2,19	7.082,31	1.345,63	8.427,94
<b>Total</b>					<b>150.209,76</b>	<b>28.539,86</b>	<b>178.749,62</b>
<b>TOTAL DE PLATA</b>						<b>178.749,62</b>	
Semnatura si stampila furnizorului				Semnatura de primire			
[Redacted]				[Redacted]			

BUN DE PLATA  
DIRECTIA / SERVICIUL

Conform legalitatii, regularitatii si oportunitatii efectuării plăților  
de către ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
serviciilor / lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
cu Primaria Sectorului 3

Contul / articol bugetar: 70020301 70101 [Redacted]

10.12.2018

[Redacted]

nr. 5880 / 10.12.2018

Furnizor  
**HACHIKO DESIGN SRL**  
 Nr. Reg J40/2127/2010  
 CIF: RO26585170  
 Adresa: Bucuresti, Bd. Aviatorilor, nr. 41, parter, cam.3, Sector 1  
 Email: [redacted]  
 Tel: [redacted]  
 Banca: [redacted]  
 Cont: [redacted]

Client  
**PRIMARIA SECTOR 3**  
 Nr. Reg  
 com :  
 CIF: 4420465  
 Adresa: Bucuresti, Calea Ducesti, nr.191, Sector 3  
 Banca: Trezorena sector 3  
 Cont: RO89 TREZ 7032 4510 271X XXXX

Factura seria: HD Nr.: 7010 Data: 06.12.2018 Cota TVA 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare exclusiv TVA	Valoare TVA	Valoare Inclusiv TVA	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6 = 5 x 19%	7 = 5 + 6	
	Servicii de arhitectura si servicii conexe necesare pentru realizarea proiectelor de reabilitare termica- Blocuri Sector 3, conform contract subsecvent nr. 11904/11.10.2017 la Acord Cadru nr.10755/04.11.2013 cuprinzand:							
1	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Dacebal nr. 17, bl. S16, sc. 1-4	mp	12.020,02	2,92	35.098,46	6.658,70	41.767,16	
2	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Burebista nr. 4, bl. D13, sc. 1	mp	2.913,99	2,92	8.508,85	1.616,68	10.125,53	
3	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Uniri nr. 31, bl. M3, sc. 1	mp	2.880,99	2,92	8.412,49	1.598,37	10.010,86	
4	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Calea Calarasilor nr. 244, bl. S21, sc. 3	mp	2.889,98	2,92	8.438,74	1.603,38	10.042,10	
5	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Dacebal nr. 11, bl. S14, sc. 2	mp	3.359,71	2,92	9.810,35	1.863,97	11.674,32	
6	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Dacebal nr. 11, bl. S14, sc. 4	mp	3.525,26	2,92	10.293,76	1.955,81	12.249,57	
7	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Uniri nr. 37, bl. A4, sc. 3	mp	3.557,82	2,92	10.388,83	1.973,88	12.362,71	
8	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Sfanta Vinen nr. 34, bl. A6	mp	2.734,23	2,92	7.983,95	1.516,95	9.500,90	
9	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Stefan Octavian Iosif nr. 4, bl. M54	mp	5.173,81	2,92	15.107,53	2.870,42	17.977,95	
10	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Alba Iulia nr. 2, bl. I1, sc. 3	mp	3.619,25	2,92	10.588,21	2.007,96	12.596,17	
11	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 12, bl. M23, sc. 3	mp	3.166,09	2,92	9.244,98	1.756,55	11.001,53	
12	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 12, bl. M23, sc. 2	mp	3.166,09	2,92	9.244,98	1.756,55	11.001,53	
13	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Dacebal nr. 2-4, bl. S11, sc. 2	mp	2.907,34	2,92	8.489,43	1.612,99	10.102,42	
14	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Dacebal nr. 1, bl. H2, sc. 5	mp	3.328,31	2,92	9.718,67	1.846,54	11.565,21	
15	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Nerva Traian nr. 12, bl. M37, sc. 3	mp	2.942,35	2,92	8.591,66	1.632,42	10.224,08	
16	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Traian nr. 2, bl. F1, sc. 2	mp	3.411,43	2,92	9.961,38	1.892,66	11.854,04	
17	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Traian nr. 2, bl. F1, sc. 3	mp	3.758,33	2,92	10.974,32	2.085,13	13.059,45	
18	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Uniri nr. 69, bl. G2B, sc. 1	mp	3.233,93	2,92	9.443,08	1.794,18	11.237,26	
					<b>Total</b>	<b>200.279,67</b>	<b>38.053,12</b>	
					<b>TOTAL DE PLATA</b>		<b>238.332,79</b>	
Semnatura si stampila furnizorului		[redacted]		Semnatura de primire		[redacted]		
				Data		10.12.2018		

Furnizor  
HACHIKO DESIGN SRL

Nr. Reg J40/2127/2010  
CIF: RO26585170  
Adresa: Bucuresti, Bd. Aviatorilor, nr. 41, parter,  
cam.3, Sector 1

Email:

Tel:

Banca:

Cont:

Client  
PRIMARIA SECTOR 3

Nr. Reg  
com.:  
CIF: 4420465  
Adresa: Bucuresti, Calea Dudesti, nr. 191, Sector 3  
Banca: Trezoreria sector 3  
Cont: RO89 TREZ 7032 4510 271X XXXX

5882/10.12.2008

Factura seria: HD Nr.: 7012 Data: 06.12.2018

Cota TVA 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare exclusiv TVA	Valoare TVA	Valoare Inclusiv TVA
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6 = 5 x 19%	7 = 5 + 6
	Servicii de arhitectura si servicii conexe necesare pentru realizarea proiectelor de reabilitare termica- Blocuri Sector 3, conform contract subsecvent nr. 11881/10.10.2017 la Acord Cadru nr.10755/04.11.2013 cuprinzand:						
1	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Nerva Traian nr. 17-19, bl. M70, sc. 3	mp	8.899,50	2,92	25.965,54	4.937,44	30.923,98
2	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Sos. Mihai Bravu nr. 380-382, bl. B3b-B3c, sc. A-B	mp	4.485,03	2,92	13.095,29	2.488,29	15.584,58
3	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Alexandru Moruzzi nr. 13, bl. V54, sc. 1-2	mp	3.537,72	2,92	10.330,14	1.962,73	12.292,87
4	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Fetesti nr. 2, bl. V12, sc. 1-8	mp	8.199,66	2,92	23.943,07	4.549,18	28.492,25
5	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Calea Calarasilor nr. 44	mp	1.441,42	2,92	4.208,95	799,70	5.008,65
6	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Barajul Bicaz nr. 11, bl. M33A	mp	5.789,78	2,92	16.906,16	3.212,17	20.118,33
7	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Theodor Pallady nr. 35, bl. N2, sc. 1, 2	mp	4.058,31	2,92	11.850,27	2.251,54	14.101,81
8	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Unirii nr. 78, bl. J2, sc. 2	mp	3.201,09	2,92	9.347,18	1.775,97	11.123,15
9	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Unirii nr. 45, bl. E3, sc. 4	mp	3.818,78	2,92	11.150,84	2.118,66	13.269,50
10	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Unirii nr. 78, bl. J2, sc. 1	mp	3.932,83	2,92	11.483,85	2.181,94	13.665,80
11	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Unirii nr. 78, bl. J2, sc. 3	mp	3.914,82	2,92	11.431,27	2.171,95	13.603,22
12	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Unirii nr. 41, bl. M13	mp	2.137,22	2,92	6.240,68	1.185,73	7.426,41
13	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Mizil nr. 8, bl. C1	mp	3.163,49	2,92	9.237,39	1.755,10	10.992,49
14	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Sos. Garii Catelu nr. 170, bl. 170A	mp	2.631,74	2,92	7.684,68	1.460,09	9.144,77
15	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Alexander von Humboldt NR. 3, BL. V28, SC. 1-3	mp	4.628,15	2,92	13.514,20	2.567,69	16.081,89
16	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Banu Udrea nr. 6, bl. G6	mp	5.401,67	2,92	15.772,88	2.996,84	18.769,72
17	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Calusarilor nr. 2, bl. 43, sc. 1	mp	3.414,74	2,92	9.971,04	1.894,50	11.865,54
18	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Danubiu nr. 8, bl. 6D	mp	2.053,93	2,92	5.997,48	1.139,51	7.136,99
19	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Ilioara nr. 54, bl. A	mp	2.232,15	2,92	6.517,88	1.238,39	7.756,27

20	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul	Str. Ramnicu Valcea nr. 19, bl. 23	mp	4.322,03	2,92	12.620,33	2.397,86	15.018,19
21	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul	Str. Schitulului nr. 6, bl. 7D1	mp	1.145,54	2,92	3.344,98	635,54	3.980,52
22	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul	Str. Vlad Judetu nr. 4, bl. V13	mp	5.207,33	2,92	15.205,40	2.889,03	18.094,43
23	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul	Str. Zborului nr. 5	mp	1.031,62	2,92	3.012,33	572,34	3.584,67
<b>Total</b>						<b>258.853,84</b>	<b>49.182,19</b>	
							<b>TOTAL DE PLATA</b>	<b>308.036,03</b>
Semnatura si stampila furnizorului			Semnatura de primire					

**BUN DE PLATA:**

DIRECTIA SERVICIUL

Controlul legalitatii, regularitatii si oportunitatii efectuării plății  
 după ce au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor  
 și prestația lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

Finanțarea Sectorului 3  
 articole / articole bugetar

70.020301 71-01-01

10.12.2018

Semnatura

Furnizor  
HACHIKO DESIGN SRL

Nr. Reg J40/2127/2010  
CIF: RO26585170  
Adresa Bucuresti, Bd. Aviatorilor, nr.41, parter,  
cam.3, Sector 1  
Email:  
Tel:  
Banca:  
Cont:

Client  
PRIMARIA SECTOR 3

Nr. Reg  
com.:  
CIF: 4420465  
Adresa: Bucuresti, Calea Ducesti, nr. 191, Sector 3  
Banca: Trezoreria sector 3  
Cont: RO89 TREZ 7032 4510 271X XXXX

5881/10 12-2018

Factura seria: HD Nr.: 7011 Data: 06.12.2018

Cota TVA 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare exclusiv TVA	Valoare TVA	Valoare Inclusiv TVA
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6 = 5 x 19%	7 = 5 + 6
	Servicii de arhitectura si servicii conexe necesare pentru realizarea proiectelor de reabilitare termica- Blocuri Sector 3, conform contract subsecvent nr. 11881/10.10.2017 la Acord Cadru nr.10755/04.11.2013 cuprinzand:						
1	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Nerva Traian nr. 17-19, bl. M70, sc. 3	mp	8.899,50	2,19	19.489,91	3.703,08	23.192,99
2	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Sos. Mihai Bravu nr. 380-382, bl. B3b-B3c, sc. A-B	mp	4.485,03	2,19	9.822,22	1.866,22	11.688,44
3	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Alexandru Moruzzi nr. 13, bl. V54, sc. 1-2	mp	3.537,72	2,19	7.747,61	1.472,04	9.219,65
4	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Felesti nr. 2, bl. V12, sc. 1-8	mp	8.199,68	2,19	17.957,30	3.411,89	21.369,19
5	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Calea Calarasilor nr. 44	mp	1.441,42	2,19	3.156,71	599,77	3.756,48
6	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Barajul Bicaz nr. 11, bl. M33A	mp	5.789,78	2,19	12.579,62	2.409,13	15.088,75
7	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Theodor Pallady nr. 35, bl. N2, sc. 1, 2	mp	4.058,31	2,19	8.887,70	1.688,66	10.576,36
8	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 78, bl. J2, sc. 2	mp	3.201,09	2,19	7.010,39	1.331,97	8.342,36
9	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 45, bl. E3, sc. 4	mp	3.818,78	2,19	8.353,13	1.588,99	9.952,12
10	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 78, bl. J2, sc. 1	mp	3.932,83	2,19	8.612,90	1.636,45	10.249,35
11	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 78, bl. J2, sc. 3	mp	3.914,82	2,19	8.573,46	1.628,95	10.202,41
12	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Unirii nr. 41, bl. M13	mp	2.137,22	2,19	4.680,51	889,30	5.569,81
13	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Mizil nr. 8, bl. C1	mp	3.163,49	2,19	6.928,04	1.316,33	8.244,37
14	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Sos. Garii Catelu nr. 170, bl. 170A	mp	2.631,74	2,19	5.763,51	1.095,07	6.858,58
15	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Alexander von Humboldt NR. 3, BL. V28, SC. 1-3	mp	4.628,15	2,19	10.135,65	1.925,77	12.061,42
16	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Banu Udrea nr. 6, bl. G6	mp	5.401,67	2,19	11.829,66	2.247,63	14.077,29
17	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Calusarilor nr. 2, bl. 43, sc. 1	mp	3.414,74	2,19	7.478,28	1.420,87	8.899,15
18	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Danubiu nr. 8, bl. 6D	mp	2.053,93	2,19	4.498,11	854,64	5.352,75
19	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Iloara nr. 54, bl. A	mp	2.232,15	2,19	4.888,41	928,80	5.817,21
20	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Ramnicu Valcea nr. 19, bl. 23	mp	4.322,03	2,19	9.465,25	1.798,39	11.263,64
21	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Schitului nr. 6, bl. 7D1	mp	1.145,54	2,19	2.508,73	476,66	2.985,39
22	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Vlad Judetu nr. 4, bl. V13	mp	5.207,33	2,19	11.404,05	2.166,77	13.570,82
23	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Zborului nr. 5	mp	1.031,62	2,19	2.259,25	429,25	2.688,50
<b>Total</b>					<b>194.140,40</b>	<b>36.886,63</b>	
<b>TOTAL DE PLATA</b>							<b>231.027,03</b>
Semnatul furnizorului		Semnatura de primire					

CUPI DE PLATA:

DEBITA SERVICIUL

... regularitatea si oportunitatea etecilor plate...  
... verificari privind receptionarea bunurilor...  
... prestarea serviciilor conform contractului inchiriat...  
... Sectorului 3

... bugetar

... Semnatura

10-12-2018

...